	
	

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Příloha č. 4 nájemní smlouvy č. 5N25/73



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Variabilní symbol:



	
		512573



	
		Uzavřeno:



	
	
	
		



	
		Roční nájem:



	
		70 080 Kč



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Datum tisku:



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
		10.04.2025



	
	
		Účinná od:



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
		Nájemci:



	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
		Název
	Adresa

	KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s.
	Křižíkova 2989/68a, 61200 Brno




	
	
	
	
	
	

	
	
		Nemovitosti:



	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
		Pozn.
	Parcela
	/
	Dil
	Skp.
	Kult.
	Číslo LV
	Typ sazby
	Cena
[Kč]
	Výměra
[m²]
	VO
	%
	Inflace
	Nájem
[Kč]

	Katastr: Královo Pole

	část
	4167
	2
	
	2
	2
	10002
	m²
	292,00
	120
	
	
	
	35 040,00

	část
	4169
	1
	
	2
	5
	10002
	m²
	292,00
	120
	
	
	
	35 040,00

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	240
	
	
	
	70 080,00

	Celkem
	240
	
	
	
	70 080

	
	
	
	
	
	




	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²



	

	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k výrobním oblastem (VO):
H...horská
BO...bramborářsko-ovesná
B...bramborářská
K...kukuřičná
Ř...řepařská
9...neurčená
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